
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 356  del 21 ottobre  2011 

 
 
OGGETTO: Acquisto carta formato A4 in risme per fotocopiatrici,stampanti e fax in dotazione agli 

uffici comunali. 
 

L’anno duemilaund ici  il giorno 21 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che per il regolare svolgimento delle attività amministrative degli uffici si rende 
necessario provvedere all’acquisto di carta in risme per stampanti,fotocopiatrici e fax; 
RITENUTO di dover provvedere all’acquisto di n. 600  risme di carta per fotocopie formato A4 per 
soddisfare le esigenze delle apparecchiature in dotazione agli uffici comunali; 
CHIESTO a tal proposito il preventivo alla ditta Effegi di Miglianico che provvede ormai da anni alla 
fornitura del materiale di cancelleria dimostrando affidabilità e un ottimo rapporto qualità/prezzo; 
CONFRONTATO il prezzo praticato dalla ditta di cui sopra con il Mercato Elettronico Consip come 
da allegato e ritenutolo concorrenziale e conveniente per l’Amministrazione comunale ; 
RITENUTO pertanto di provvedere all’acquisto del materiale in oggetto presso la citata ditta come 
segue: 
Ditta Effegi     n. 600 risme  A4 PPC da 500 fg. 80gmq             € 2,29 cd. IVA esclusa              totale € 1.374,00 IVA esclusa 
 
  
 
 

DETERMINA 
 

1. Acquistare presso la ditta Effegi di Miglianico  n. 600 risme di carta formato A4 PPC-bianca 
da 500 fg 80 gr/mq.; 

2. Prelevare la spesa di € 1.662,54 IVA inclusa dai seguenti Capitoli del Bilancio 2011: 
Cap.   2740 “Acquisto stampati ecc. per uff. Demografici”    €     554,18  IVA compresa 
Cap.   7140 “Acquisto stampati ecc. per la Biblioteca c:le”   €     554,18  IVA compresa 
Cap.14000  “Iniz.a sostegno della politica della gioventù”    €     554,18  IVA compresa 
 

 
 
 

Il Compilatore 
(ns) 

 

 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n.39/1993                                                                                                                                              

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  21 ottobre 2011 
 
 

 
IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n.39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Economato 


